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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51721021G

2. Data e Regjistrimit 21/05/2025
3. Emri i Subjektit XY CYBER
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/05/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 20/05/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Innovation Hub Albania, Tiranë, Piramida, 
Bulevardi i Dëshmorët e Kombit 5. 

1.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Subjekti ushtron veprimtari në fushën e sigurisë kibernetike 
dhe zbatimit të teknologjive të avancuara të informacionit, 
duke përfshirë gjithashtu zhvillimin dhe publikimin e 
softuerëve të ndryshëm. Aktivitetet përfshijnë edhe ofrimin e 
shërbimeve në fushën e telekomunikacionit, përpunimin e të 
dhënave, hostimin e informacionit dhe shërbimet e lidhura 
me to. Gjithashtu, subjekti angazhohet në organizimin e 
konferencave, panaireve dhe eventeve me karakter afarist, si 
dhe ofron shërbime mbështetëse në fushën e arsimit. Përveç 
këtyre, subjekti mund të ushtrojë edhe çdo veprimtari tjetër 
që lejohet nga legjislacioni në fuqi.
Elena Hajdari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 10/03/2026 Deri: 10/03/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët Drilon Balaj

12.1 Vlera e kapitalit Para: 1.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: drilon@xy-cyber.com security@xy-cyber.com 
Telefon: +38348334444 +355693971132 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-448883-05-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

12/03/2026 Numri i ceshtjes: CN-583285-03-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  10.03.2026 per ndryshim  
administratori. Largimi i Drilon Balaj dhe emerimi i Elena Hajdari

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Elena Hajdari")                      Nga data 
"10/03/2026             Ne daten "10/03/2031
eshte larguar administratori:            ("Drilon  Balaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C08BA37-0D51-4077-AB30-6AB98F14B3D3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F233269A-F768-4CF6-BD22-758C1F7E27FE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F5663F0-9DFE-4A1E-9263-EDB6A6A6A57E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F731856-556E-4566-84AB-0FE27567FE9D
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Datë: 18/05/2026


